Les empreses presentades amb les corresponents ofertes i millores son: 

PROPOSTA D'ADJUDICACIÓ 

En conseqüència, aquesta unitat tècnica proposa a l'òrgan de contractació 

l'adjudicació al següent licitador: CONSTRUCTORA DE SOLSONA, SCCL amb CIF núm. 
F25034414 per CINQUANTA MIL CINC-CENTS EUROS (50.500,00€) i DEU MIL SIS-
CENTS CINC EUROS (10.605,00€) corresponents a l’Impost sobre el Valor Afegit. 

Alfons Sort Garcia 
Arquitecte colꞏlegiat núm 59180/7 

Pinós a 26 de juliol de 2024 

Empreses CIF Base Iva Puntuació 
Oferta 
econòmica 

Ampliació 
garantia 

Puntuació 
garantia 

Reducció